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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

JUNDIAI, SP 0316 5901 02/05/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em: 29/04/2022

| 0,7229 [ 3,1470 [ 6,8384 [ 2,005676 I 2,020175 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

05.137.060/0001-74 003.00003269-0

04/2022 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

01/04 RESGATE
IRRF
IOF
04 /04 RESGATE
IRRF
IOF
08 /04 APLICACAO
11/04 RESGATE
IRRF
IOF
12/04 RESGATE
IRRF
IOF
13/04 RESGATE
IRRF
IOF
14 /04 RESGATE
IRRF
IOF
18 /04 RESGATE
IRRF
IOF
20/ 04 RESGATE

Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
4.583,89C
67.300,00C
70.348,68D
205,02C
30,85D
90,95D

0,00
1.618,43C

0,00

Valor R$

2.726,10D
3,54D
3,94D
480,00D
0,74D
0,36D
67.300,00C
2.901,86D
2,93D
0,50D
3.165,32D
0,07D
1,99D
1.696,00D
0,07D
1,54D
9.116,13D
0,60D
10,70D
2.135,95D
0,29D
2,56D
1.209,22D

Rendimento Base
137,34

Qtde de Cotas
2.285,458742
33.478,273197
34.962,597750

801,134189

Qtde de Cotas
1.362,381588

239,679881

33.478,273197
1.444,704922

1.574,457508

843,550575

4.533,771168

1.062,015729

601,065935

IRRF
30,85

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do
JUNDIAI, SP [ 0316 5901 [ 02/05/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em: 29/04/2022
| 0,7229 [ 3,1470 [ 6,8384 [ 2,005676 I 2,020175 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE 05.137.060/0001-74 003.00003269-0 04/2022 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.583,89C 2.285,458742
Aplicacdes 67.300,00C 33.478,273197
Resgates 70.348,68D 34.962,597750
Rendimento Bruto no Més 205,02C
IRRF 30,85D
IOF 90,95D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.618,43C 801,134189
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,26D
IOF 1,78D
25/04 RESGATE 14.977,03D 7.439,613507
IRRF 6,23D
IOF 20,90D
26 /04 RESGATE 29.554,75D 14.676,995345
IRRF 14,56D
I0F 43,16D
27104 RESGATE 406,08D 201,596757
IRRF 0,23D
IOF 0,59D
28 /04 RESGATE 1.980,24D 982,764829
IRRF 1,33D
I0OF 2,93D
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
137,34 30,85

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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