

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
JUNDIAI, SP	0316	5901	02/05/2022

Fundo CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 17/03/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/03/2022	Cota em: 29/04/2022
0,7229	3,1470	6,8384	2,005676	2,020175

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE	05.137.060/0001-74	003.00003269-0	04/2022	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	4.583,89C	2.285,458742
Aplicações	67.300,00C	33.478,273197
Resgates	70.348,68D	34.962,597750
Rendimento Bruto no Mês	205,02C	
IRRF	30,85D	
IOF	90,95D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.618,43C	801,134189
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimentação Detalhada

ıçao Detalhada		
Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
RESGATE	2.726,10D	1.362,381588
IRRF	3,54D	•
IOF	3,94D	
RESGATE	480,00D	239,679881
IRRF	0,74D	
IOF	0,36D	
APLICACAO	67.300,00C	33.478,273197
RESGATE	2.901,86D	1.444,704922
IRRF	2,93D	
IOF	0,50D	
RESGATE	3.165,32D	1.574,457508
IRRF	0,07D	
IOF	1,99D	
RESGATE	1.696,00D	843,550575
IRRF	0,07D	
IOF	1,54D	
RESGATE	9.116,13D	4.533,771168
IRRF	0,60D	
	10,70D	
	2.135,95D	1.062,015729
	0,29D	
	2,56D	
RESGATE	1.209,22D	601,065935
Tributação	Rendimento Base	IRRF
	Histórico RESGATE IRRF IOF RESGATE IRRF IOF APLICACAO RESGATE IRRF IOF	Histórico Valor R\$ RESGATE 2.726,10D IRRF 3,54D IOF 3,94D RESGATE 480,00D IRRF 0,74D IOF 0,36D APLICACAO 67,300,00C RESGATE 2,93D IOF 0,50D RESGATE 3.165,32D IRRF 0,07D IOF 1,99D RESGATE 1.696,00D IRRF 0,07D IOF 1,54D RESGATE 9.116,13D IRRF 0,60D IOF 10,70D RESGATE 2.135,95D IRRF 0,29D IOF 2,56D RESGATE 1.209,22D

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse ο site da CAIXA; www.caixa.gov.br		

137,34

30,85



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
JUNDIAI, SP	0316	5901	02/05/2022
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativid	dades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L	16.916.063/0001-22		27/03/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/03/2022	Cota em: 29/04/2022
0,7229	3,1470	6,8384	2,005676	2,020175

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE	05.137.060/0001-74	003.00003269-0	04/2022	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	4.583,89C	2.285,458742
Aplicações	67.300,00C	33.478,273197
Resgates	70.348,68D	34.962,597750
Rendimento Bruto no Mês	205,02C	
IRRF	30,85D	
IOF	90,95D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.618,43C	801,134189
Resgate Bruto em Trânsito* (*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	0,00	

Movimentação Detalhada

movimonagao 2 stantata		
Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
IRRF	0,26D	
IOF	1,78D	
RESGATE	14.977,03D	7.439,613507
IRRF	6,23D	
IOF	20,90D	
RESGATE	29.554,75D	14.676,995345
IRRF	14,56D	
IOF	43,16D	
RESGATE	406,08D	201,596757
IRRF	0,23D	
IOF	0,59D	
RESGATE	1.980,24D	982,764829
IRRF	1,33D	
IOF	2,93D	
	Histórico IRRF IOF RESGATE IRRF	Histórico Valor R\$ IRRF 0,26D IOF 1,78D RESGATE 14.977,03D IRRF 6,23D IOF 20,90D RESGATE 29.554,75D IRRF 14,56D IOF 43,16D RESGATE 406,08D IRRF 0,23D IOF 0,59D RESGATE 1,980,24D IRRF 1,33D

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF137,3430,85

Informações ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		